
 

 

Rezultatet e Provimit nga Lenda:  Marketingu ne Banka dhe Sigurime,  

      

   
Afati i Shtatorit, 2021 

FEK bachelor 
    

Nr Emri 

Poenat e 
fituar nga 
gjithsejt 75 
poena ne 
provim 

% e fituar 
ne provim 
nga max 
80% Nota Verejtje 

1 Altin Syla 46 49.1% 6   

2 Arber Ajeti 12 12.8% 5   

3 Berat Maxhuni 12 12.8% 5   

4 Erblina Ibrahimi 18 19.2% 5   

5 Labinot Berisha 18 19.2% 5   

6 Marigona Bazaj 9 9.6% 5   

7 Miranda Prenku 51 54.4% 6   

8 Muhamet Sopjani 51 54.4% 6   

9 Nebahate Selimi 18 19.2% 5   

      Vërejtje: Ka mundësi që ndonjërit mos ti është shënuar % e saktë e fituar gjatë 
semestrit.  

E njëjta do të shënohen gjatë konsultimeve. 
  

      Nota evidentohet-konfirmohet ditën e Premte me datën 03.09.2021 në ora 10.00. 
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